
Roll-Up banner
Viditelná výška: 2 000 mm

Šířka: 800, 850, 1 000, 1 200, 1 500, 2 000 mm
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Data pro tisk:

Data pro tisk dodávejte nejlépe v těchto formátech.

Tiskové PDF

Corel Draw (.cdr)

TIF

Veškeré texty převeďte do křivek.  

Ke grafice přidejte 3-5mm spád pro ořez.

Návod 
na přípravu grafiky 
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850 mm

1 000 mm

1 200 mm

1 500 mm

2 000 mm

Schovaná část grafiky

100 mm grafiky, která je zarolovaná 
do konstrukce a vytváří čistý přechod.
Do této části neumisťujte texty.

Viditelná část


